
Dohoda o vypořádání bezdůvodného obohacení
uzavřena dIe 9 L746 odst. 2zákona č,.89l2oL2 sb., občanský zákoník, ve znělrí

pozdějších
předpisů (dáIe je ,,dohoda")

I.

Smluvní strany
Dobrovolný svazek obcí český Brod - Doubravčice
lČo:ogzągggg
se sídlem: náměstí Husovo 70, 28201 český arod
čís l o účtu : Ko m e rč n í ba n ka 123-3397 640287 / 01'00
zastoupený: lng. Jiřinou Soukupovou, předsedkyní DSo
(dále jen,,objednavatel")

a

Základníškola Český Brod, Žĺtomířská 885, okres Kolín
se sídlem Žitomířská 885,282 01 Český Brod
lČo:46383506
Zastoupená: Mgr. Jiřím Slavíkem, ředitelem školy
(dále Škola)

l!.

Základní ustanovení

].. Účastníci dohody uzavřeli dne 28. 6.2022 smlouvu č. ŻŻ/2022 o výpůjčce prostor pedagogicko
psychologické poradny (dále jen ,,smlouva").

2. Výše uvedená smlouva byla smlouvou, na kterou se vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím
regĺstru smluv v souladu se zákonem č,. 34o/2o1'5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluV, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv").

3. Vzhledem ke skutečnosti, že smlouva nebyla z důvodu opomenutí uveřejněna prostřednictvím
registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv, resp. došlo k nezveřejnění celého textového
obsahu smlouvy, je zrušena od počátku podle Ş 7 odst' ]. zákona o registru smluv a plnění z této
smlouvy se tak stává bezdůvodným obohacením, protože bylo plněno bez právního důvodu.

1il.

Předmět dohody

1. S ohledem na to, že již došlo k částečnému plnění předmětu smlouvy a jeho proplacení, se smluvní
strany dohodly, že si ponechají již poskytnutá plnění vyplývající ze smlouvy, a tímto si vzájemně
vypořádávají své nároky na vydání bezdůvodného obohacení.

2. Kaž.dá smluvní strana prohlašuje, že se neobohatila na úkor druhé smluvnístrany a jednala v dobré
víře.



3. Účastnícĺ dohody shodně konstatují, že po splnění závazku vedeného v odst. ]., článku lll. této
dohody budou veškeré jejich vzájemné závazky a pohledávky vyplývajícíze smlouvy uvedené v článku
l. zcela vypořádané a že nebudou mít z uvedených titulů vůči sobě navzájem žádných dalších nároků,
pohledávek a závazkťl, resp. že se každý z účastníků jakýchkoli takových dalších případných
pohledávek či jiných nároků vůči druhému účastníkovi této dohody výslovně jejím podpisem vzdává'

lv.
Závěrečná ustanovení

].. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopisu obdrží každá ze
smluvních stran.

2. Tato dohoda nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem jejího

uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv. Uveřejnění dohody v registru smluv zajistí
objednatel bez zbytečného odkladu po podpisu této dohody oběma smluvními stranami. objednatel
potvrdízhotoviteli splnění povinnosti uveřejnit dohodu v registru smluv bez zbytečného odkladu po
jejím uveřejnění.

3. Nedílnou součástí této dohody je uzavřená smlouva o výpůjčce č.. 22/2022 o výpůjčce prostor
pedagogicko psychologické poradny (dále jen ,,smlouva") ze dne 28' 6' 2022.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto dohodu před jeho podpisem přečetly, že byla uzavřena
po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně a že se
dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzujísvými podpisy.

V.

Doložka

Uzavření této smlouvy bylo schváleno usnesením sněmu DSo č. 1209 ze dne L5, LL.2022.

/e t, 'zo:z
V Českém Brodě an" '.../..î''((..h.{'.u. V Českém Brodě dne

Dobrovolný svazek obcĺ
Český Brod - Doubravčice

\

,

,t-

ný svazek obcí Brod, Žitomířská 885
český Brod - Doubravčice
lng. Jiřina Soukupová, předsedkyně Dso

\
vzkvéţánĺ
'.l tęs/Árcasąa

Mgr. Jiří Slavík, ředitel


